

Maaningan pitäjäraati  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

Painopiste	Tavoite	Toimenpiteet	Resurssit/ taloudelliset ja henkilöresurssit/toteutustaho
Yhteistyö paikallisten yhdistysten, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa	<p>Tehdä pitäjäraadin toimintaa alueen asukkaille tietoisemmaksi</p> <p>Osallistua haettuihin yhteistyöhakemuksiin mahdollisuuksien mukaan</p>	<p>Pitäjäraadin toiminnan esittelemine yleisessä esittelytilaisuudessa (uusi pitäjäraati)</p> <p>Yhteistyömahdollisuuksista tiedottaminen (mm. verkkosivut, facebook)</p>	<p>Henkilöresurssit: Kaikki pitäjäraatilaiset osallistuvat omien resurssiensa mukaan</p> <p>Taloudelliset resurssit: yhteistyöhakemukset yht. 10 000 euroa ja lisäksi tarvittaessa pitäjäraatien yhteinen kehittämismääräraha (90 000 euroa)</p>
Alueen elinvoimaisuuden ylläpito	<p>Lisätä alueen elinvoimaisuutta yhdessä alueen asukkaiden ja toimijoiden kanssa</p> <p>Järjestetään kaksi päätapahtumaa Maaningalla: kesällä Huiluruppeemat ja talvella joulukauden avaus. Lisäksi pienempiä tapahtumia, esim. itsenäisyyspäivän juhla, pakkaspäivät ja yhteistyössä järjestetyt muut tapahtumat.</p>	<p>Päävetovastuu Huiluruppeemien ja joulukauden avauksen toteuttamisesta</p> <p>Yhteistyö eri toimijoiden kanssa muiden tapahtumien järjestämisessä</p>	<p>Henkilöresurssit: Kaikki pitäjäraatilaiset osallistuvat omien resurssiensa mukaan (mm. osallistuminen työryhmiin)</p> <p>Taloudelliset resurssit: Huiluruppeemat ja joulukauden avaus yht. 10 000 euroa</p> <p>Muut tapahtumat rahoitetaan yhteistyöhön varatuista varoista</p>
Alueen näkyvyyden ja vetovoimaisuuden ylläpito	Tehdään Maaninka tunnetuksi ja houkuttelevaksi asuinpaikaksi	<p>Maaninka.fi- verkkosivujen ylläpidosta huolehditaan</p> <p>Osallistutaan Rakenna- ja Asu-messuille 2023 Kuopiossa</p>	<p>Henkilöresurssit: Ulkopuolinen henkilö otetaan ylläpitämään maaninka.fi-sivuja</p> <p>Kaikki pitäjäraatilaiset osallistuvat omien resurssiensa mukaan (mm. osallistuminen työryhmiin ja messuille talkootöihin)</p> <p>Taloudelliset resurssit: Maaninka.fi sivujen ylläpito 800 euroa</p> <p>Rakenna- ja Asu-messut 2023 1000 euroa</p>

Maaningan pitäjäraati

Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

<p>Säännölliset kokoukset (pitäjäraadin kokoukset ja pitäjäkokous)</p>	<p>Kokouksia pidetään säännöllisesti ja niiden järjestämisestä tiedotetaan asukkaita hyvissä ajoin (maaninka.fi-verkkosivut, facebook)</p> <p>Kokouksia pidetään kuitenkin aina vain tarvittaessa</p>	<p>Kokouksien aikatauluista tiedottaminen</p> <p>Kokouksien sisällöistä tiedottaminen</p> <p>Huolehtiminen ajankohtaisista yhteystiedoista eri kanavilla</p>	<p>Henkilöresurssit: Varsinaiset jäsenet osallistuvat kokouksiin ja heidän ollessaan estyneitä kokoukseen osallistuu henkilökohtainen varajäsen.</p> <p>Varajäsenetkin saavat osallistua kokouksiin mutteivat saa kokouspalkkiota, jos varsinainen jäsen on paikalla kokouksessa.</p> <p>Taloudelliset resurssit: 5000 euroa</p>
<p>Toiminnan kehittäminen ja tekeminen yhteistyössä Kuopion kaupungin ja muiden pitäjäraatien kanssa</p>	<p>Maaningan pitäjäraati toimii yhteistyössä Kuopion kaupungin ja muiden pitäjäraatien kanssa: ajatuksia toiminnasta ja kehitysideoista jaetaan tarvittaessa molempiin suuntiin</p>	<p>Yhteisiä palavereita järjestetään säännöllisesti</p>	<p>Henkilöresurssit: Yhteydenpidosta Kuopion kaupunkiin ja muihin pitäjäraateihin vastaa pääasiassa puheenjohtaja ja sihteeri</p> <p>Taloudelliset resurssit: -</p>